
  令和７年４月２５日□  

 保護者の皆様  

宇美町立宇美中学校  

校 長  河 野  徹 

 
 

宇美中学校『第７９回 体育会』について（ご案内）  
 

 

 春暖の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のことと拝察いたします。 
 さて，暑さも厳しくなってまいりましたが,熱中症対策を講じたうえで，本校
第７９回体育会を下記のとおり開催いたします。  
つきましては，ご多用の折とは存じますが,生徒の頑張りや練習の成果をご参

観いただきますようお願いいたします。 

 
 

記 
 
 
１ 日 時  令和７年５月１７日（土） ※午前中開催 

９時００分開会，１１時５０分終了予定  
（弁当昼食後、生徒は５校時に振り返りを実施します。） 

 
２ 会 場  宇美中学校 運動場  
 
３ その他 
○ ＰＴＡから配付される文書をご一読のうえ、体育会のスムーズな運営に

ご協力いただきますようお願いいたします。 
○ 自家用車でのご来校はお控えいただきますようお願いいたします。なお、
徒歩での来場が困難な方は教頭までご相談をお願いいたします。状況に応
じて、特別駐車許可証を準備いたします。  

○ 中止時の連絡について  
少雨の場合は、実施いたします。悪天候（雨天・熱中症アラート発令）等によ

る中止の場合は、午前６:３０までに安心・安全メールにて連絡いたします。 
  ※ 今後の状況により上記の内容に変更等が生じた場合につきましては、

安心・安全メールにて連絡いたします。  
 
４ 体育会に係る日程について  

 
１７日（土） 

実施の場合 

１８日（日） 

順延実施の場合 

１９日（月） 

再順延実施の場合 

給食 

５月１７日（土） 体育会 (弁当持参) 週休日 週休日 × 

１８日（日） 週休日  順延実施 (弁当持参 ) 週休日 × 

１９日（月） １７日の振替休日  １８日の振替休日  
再順延実施  

(弁当持参 ) 
× 

 ※  上記３日間については、パンの販売はありません。ご家庭で弁当の準備をお願いい
たします。５月１６日（金）受付のパン注文は、２０日（火）の分となります。 


